
      

ZARZĄDZENIE P.0050.247.2021 

PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 7 WRZEŚNIA 2021 ROKU 

 

 w sprawie uznania celowości i zlecenia do realizacji zadań publicznych 

organizacjom pozarządowym 

Na podstawie art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020r., poz. 1057 ze zm.), oraz na 

podstawie Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019 r. w sprawie 

powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

 

Uznaję celowość realizacji zadań publicznych, określonych w ofertach: 

1. Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów, Oddział Rejonowy w Lubinie,  

z siedzibą w Lubinie, ul. Traugutta 2a, 59-300 Lubin, na realizację zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w 

trudniej sytuacji życiowej, wyrównywania szans tych rodzin i osób, pn. „Spotkanie 

integracyjne osób znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej”, na kwotę 1 500 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset zł), płatne z dz. 853, rozdz. 85395, § 2360; 

1. Stowarzyszenia Miłośników Gór, z siedzibą w Lubinie, ul. Pawia 41, 59-300 Lubin,  

na realizację zadania publicznego z zakresu z zakresu wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej, pn. „Szczyt odwagi”, na kwotę 4 000 zł (słownie: cztery tysiące zł), 

płatne z dz. 926, rozdz. 92605, § 2360; 

§ 2 

Wyrażam zgodę na zlecenie realizacji zadań publicznych w trybie pozakonkursowym, 

określonym w art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

zgodnie ze złożonymi ofertami.  

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7 września 2021 r. 

 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 

 

 



 

 

 

 


